

Forældrerådsmøde NBH 190522

Afbud: Rikke, Monica

1

Evaluering familiearrangement

Mange og kun positive tilbagemeldinger. Dejligt at vær sammen uden at skulle en hel masse, men alligevel være aktiv.

Æggebakkebingo var en succes

Dejligt at alle børn var repræsenteret, fællesskabet var stort

2

De sidste 3 mdr. og de næste 3 mdr.

3 nye børn, Lukas, Emma, Leela

Personale: Povl været meget væk (Erasmus) Det kan mærkes at der mangler.

Anne stopper 1 juni – sidste dag 30/5 – Kathrine starter 30/5 over fortsætter som medhjælper til sommeren 2023.

Erasmusprojektet er afrundet – vi evaluerer på outcome contra indsats

Fokusuge med udeliv i Nørreskoven, god feedback fra børnene

Fokus omkring Børnefællesskabet er afsluttet i april. Vi blev bekræftet i at det er godt at være afsted i mindre grupper. Børnene synes det var godt at være samme med andre end dem de plejer

Overnatning med kommende skolebørn, børnene var selv med til at planlægge. Et madhold og aktivitetshold som bytter til aktivitetshold og oprydninghold – de vælger selv. Det giver rigtig god mening at det er i foråret – dels er at de er lidt ældre dels at de snart skal i skole hvor der er fælleslejer i uge 37

3 nye børn 1 august, Anton, Hubert og Birk

Maj og juni med flere arrangementer

- Thomas UC-Syd på besøg 23/5 – observerer børns værdier i et forskningsprojekt

- Fossiltur 31/5

– torsdag d. 6/6 med fremvisning for forældre og fredag d. 7/6 officielt farvel til kommende skolebørn (her deler de ud)

- Bondegårdsbesøg 8/6 – i stedet for dyrskue

- Inga-kunstner kommer på besøg d. 15/6 for at se vores sted. Købt af UC-Syd til at lave forløb rundt i Aabenraa Kommune. Laver produkter med børnene og work-shop med medarbejdere i efteråret.

Lukket uge 29 i sommerferien

Næste pædagogiske fokus er i gang – fossiltur og udeliv

3

Solfest 11/6

Første gang at NBH er en del af Solfesten

Deltager i hele programmet med flag, solsang, musical osv.

Sammenskudsgilde for de børn der ikke er kommende skolebørn (de er med muser, 4. kl.)

2 boder ved NBH, som kræver hjælp fra forældreråd, som skal udarbejde vagtplaner. Dr skal bruges 10 forældre i alt

Fossilgættekonkurrence med Povl ved trappe (bananen)

Guldgraver i sandkassen – der kan købes en skovl til gravning

4

Drøftelse af pædagogisk grundlag

Det har været en rigtig god proces at få præciseret ift. de krav der var fra den tilsynsførende fra Aabenraa Kommune.

Godkendt.

Bliver udgivet på hjemmesiden som supplement til lærerplanerne

5

Rengøring

Gul gruppe september/oktober – tovholder Allan. Finde datoer og der ligger en "to do-liste"

6

Referat sidste møde bestyrelsesmøde 3/5

Referat vedlagt

7

Deltagelse næste bestyrelsesmøde 21/6

Sidse!

8

Evt

Der bygges shelter d. fredag d. 27/5 med frivillige kyndige forældre

Forslag til bestyrelsen om at foreslå vedtægtsændringer, så der skal vælges en fra forældrekrædsen i NBH